
UCHWAŁA NR XXVII/236/2017
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lipno w 2017 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie Lipno w 2017 r. w formie dotacji celowej na realizację zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170535C Ignackowo-Borek” w kwocie 195.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100).

§ 2. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Fabianki na 2017 rok, na realizację zadania wskazanego w § 1, środki finansowe 
w kwocie 195.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej między Gminą Fabianki a Gminą Lipno.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Fabianki do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/122/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 8 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy Fabianki do realizacji wspólnie z Gminą Lipno zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Chlebowo-Chodorążek 
nr 170513C dz. nr 279/2 Etap I” oraz udzielania Gminie Lipno wsparcia finansowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: D8D1A555-9733-4F7D-B962-2B3C44D0F9B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Fabianki w dniu 8 września 2016 r. przyjęła uchwałę nr XVII/122/2016 w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie Gminy Fabianki do realizacji wspólnie z Gminą Lipno zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Chlebowo-
Chodorążek nr 170513C dz. nr 279/2 Etap I” oraz udzielania Gminie Lipno wsparcia finansowego. Przedmiotowa inwestycja
została zgłoszona przez Gminę Lipno do dofinansowania z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2019” w edycji 2017.

Gmina Lipno – z uwagi na to, że dotacja z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019” nie została jej przyznana – zwróciła się z wnioskiem o zmianę przeznaczenia wsparcia finansowego Gminy Fabianki na
inną inwestycję pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170535C Ignackowo-Borek”. Gmina Lipno udziela Gminie Fabianki
w 2017 r. wsparcia finansowego w wysokości 195 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej
nr 190215C Skórzno-Chełmica Duża”.

W związku z powyższym proszę Radę Gminy Fabianki o przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

Id: D8D1A555-9733-4F7D-B962-2B3C44D0F9B8. Podpisany Strona 1




